
Pachet anvelope ITPF Iasi

I.D.: 65521429

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 58.380,00 RON - 58.380,00 RON

Descriere: Anvelopa iarna 205/65 R16C - 24 buc * 309 lei = 7416 lei Anvelopa iarna 185/65 R15 - 20 buc * 169 lei = 3380 lei Anvelopa iarna 205/55 R16 - 12 BUc * 238 lei = 2856 lei Anvelopa iarna 215/65 R16 - 92 buc * 348 lei = 32016 lei Anvelopa iarna 255/65 R17 - 4 buc * 548 lei = 2192 lei Anvelopa iarna 205/65 R15C - 4 buc * 388 lei = 1552 lei Anvelopa directie 285/70 R19,5 - 2 buc * 1126 lei = 2252 lei Anvelopa directie 295/80 R22.5 - 2 buc * 1346 lei = 2692 lei Anvelopa directie 1200 R20 - 2 buc * 1320 lei = 2640 lei Anvelopa allterrain 206/80 R16 - 4 buc * 346 lei = 1384 lei
